
 

2023 年 8 月吉日 

お取引先様各位 

  

     埼玉県さいたま市南区内谷 4-4-11 

TEL：048-862-0123  

FAX：048-862-0124 

 

請求書電子化のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、お得意先様へご請求金額のご案内の迅速化、また企業におけるペーパーレス化の

取り組みと致しまして、弊社発行の請求書をメールにて送らせていただく予定ですので、ご

案内いたします。 

 

つきましては請求書をお受け取りいただくメールアドレスを、下記弊社メールアドレスに

ご返信いただきますようお願い申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、この度の請求書の電子化により 2024 年 1 月ご請求分以降につ

きましては、弊社からの請求書はすべて電子請求書での送付を予定しております。 

お取引先様には、大変お手数をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【メール送付開始月】 

2023 年 11 月初旬メール送付予定、2023 年 10 月分発行の請求書より  

 

【貴社へお願いする作業】 

弊社アドレス invoice@hope-ltd.com へ、件名を「請求書送付先アドレス」として下記内容

をお知らせ下さい。 

① 貴社名  ②ご担当者様 ③送付先メールアドレス(最大 3 件まで登録可能) 

 

ご不明な点につきましては、各営業担当までご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

mailto:弊社アドレスinvoice@hope-ltd.com

